Прием в 10 класс

Уважаемые учащиеся и их родители (законные представители)!

МБОУ Новоильмовская  СОШ начинает прием документов в 10 класс!

Заявление о приеме на обучение по основным общеобразовательным
программам может быть подано в форме электронного документа с использованием
информационно-телекоммуникационных сетей общего пользования.

Прием документов осуществляется до  29 августа 2020 года, приказ о зачислении в
10  класс будет опубликован в срок до 31 августа 2020 года.

В целях предотвращения распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-
19), просим Вас иметь при себе маску, перчатки, бахилы! Соблюдать нормы
социальной дистанции!!

В МБОУ Новоильмовская  СОШ планируется открытие  10  класса

№ п/п Класс Профиль
Количество
мест (чел.)

1. 10  Универсальный  14

Прием документов осуществляется при наличии пакета документов:

- при приеме в школу для получения среднего общего образования представляется
аттестат об основном общем образовании (оригинал),
- копия паспорта ребенка с предъявлением подлинника документа,
- справка о регистрации по месту жительства или по месту пребывания
на закрепленной территории (оригинал).

 Информация о количестве вакантных мест для приема (перевода) в 10 класс
по основной образовательной программе среднего общего образования,
реализующая ФГОС СОО в 2020-2021 году на 17.07.2020 - 14 мест.